



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2017 – SECIPS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TECIDOS, AVIAMENTOS E MATERIAIS ARTÍSTICOS.

Após análise do processo e estando de acordo com os procedimentos adotados, dentro da modalidade de licitação a que se refere o **Pregão Presencial N.º 03/2017 – SECIPS, do tipo menor preço por lote**, tudo de conformidade com as regras estipuladas pela Lei nº 10.520, de 17/07/2002, Decreto nº 3.555, de 08/08/2000, Decreto nº 3.693 de 20/12/2000, Decreto nº 3.784 de 06/04/01 e demais legislação correlata, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666/93, com suas alterações e demais exigências deste Edital, **ADJUDICAMOS** o objeto dos lotes em favor das licitantes adiante, por apresentarem os menores preços finais por lote, como segue:

1). MARIA SYDNEY MARQUES DE ASSIS 58882634353 - CNPJ: 15.172.782/0001-13

ITENS	LOTES/ITENS	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
LOTE III						
1	CORDÃO RABO DE RATO BRANCO - ROLO COM 100MTS	NACIONAL	ROLO	30	23,51	705,30
2	ELÁSTICO - ELÁSTICO COM LARGURA MÍNIMA DE 10MM. PEÇA COM NO MÍNIMO COM 10 METROS. EM COR BRANCO.	ZANOTE	PEÇA	16	1,70	27,20
3	FIO PARA OVERLOK 100% POLIÉSTER TUBO COM 500G NA COR BRANCA	TRAMIX	TUBO	80	20,00	1.600,00
4	FIO PARA OVERLOK 100% POLIÉSTER TUBO COM 500G NAS CORES VARIADAS.	TRAMIX	TUBO	160	20,00	3.200,00
5	FITA DE CETIM - Nº01, NA COR AMARELO (PEÇA COM 100 METROS).	PROGRESSO	PEÇA	80	14,80	1.184,00
6	FITA DE CETIM - Nº01, NA COR LILÁS (PEÇA COM 100 METROS).	PROGRESSO	PEÇA	80	14,80	1.184,00
7	FITA DE CETIM - Nº01, NA COR ROSA (PEÇA COM 100 METROS).	PROGRESSO	PEÇA	80	14,80	1.184,00
8	FITA DE CETIM - Nº01, NA COR VERMELHO (PEÇA COM 100 METROS).	PROGRESSO	PEÇA	80	14,80	1.184,00
9	FITA DE CETIM DE FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER, 05 CM DE LARGURA, PEÇA COM 10 METROS NA COR AMARELO	PROGRESSO	PEÇA	80	8,00	640,00
10	FITA DE CETIM DE FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER, 05 CM DE LARGURA, PEÇA COM 10 METROS NA COR VERDE	PROGRESSO	PEÇA	80	8,00	640,00
11	FITA DE CETIM DE FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER, 05 CM DE LARGURA, PEÇA COM 10 METROS NA COR VERMELHO	PROGRESSO	PEÇA	75	8,00	600,00
12	FITA DE CETIM DE FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER, 05 CM DE LARGURA, PEÇA COM 10 METROS NA COR LILÁS	PROGRESSO	PEÇA	80	8,00	640,00
13	FITA DE CETIM DE FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER, 05 CM DE LARGURA, PEÇA COM 10 METROS NA COR ROSA	PROGRESSO	PEÇA	70	8,00	560,00
14	FITILHO - COM 05MM NA COR AMARELO, PEÇA COM 50 METROS.	PROGRESSO	PEÇA	80	8,00	640,00
15	FITILHO - COM 05MM NA COR AZUL, PEÇA COM 50 METROS.	PROGRESSO	PEÇA	80	8,00	640,00



16	FITILHO - COM 05MM NA COR LILÁS, PEÇA COM 50 METROS.	PROGRESSO	PEÇA	80	8,00	640,00
17	FITILHO - COM 05MM NA COR VERDE, PEÇA COM 50 METROS.	PROGRESSO	PEÇA	80	8,00	640,00
18	FITILHO - COM 05MM NA COR VERMELHO, PEÇA COM 50 METROS.	PROGRESSO	PEÇA	80	8,00	640,00
19	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR AMARELO. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CIRCULO	NOVELO	160	7,00	1.120,00
20	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR AZUL MARINHO. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CIRCULO	NOVELO	160	7,00	1.120,00
21	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR AZUL. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CIRCULO	NOVELO	160	7,00	1.120,00
22	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR BEGE. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CIRCULO	NOVELO	200	7,00	1.400,00
23	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR BRANCO. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CIRCULO	NOVELO	200	7,00	1.400,00
24	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR CINZA. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CIRCULO	NOVELO	160	7,00	1.120,00
25	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR LARANJA. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CIRCULO	NOVELO	120	7,00	840,00
26	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR LILÁS. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CIRCULO	NOVELO	120	7,00	840,00
27	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR MARROM. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CIRCULO	NOVELO	160	7,00	1.120,00
28	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR PRETO. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CIRCULO	NOVELO	160	7,00	1.120,00
29	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR ROSA. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CIRCULO	NOVELO	120	7,00	840,00
30	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR VERDE CLARO. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CIRCULO	NOVELO	120	7,00	840,00
31	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR VERDE ESCURO. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CIRCULO	NOVELO	120	7,00	840,00
32	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR VERMELHO. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CIRCULO	NOVELO	120	7,00	840,00
33	LAÇO DE CETIN - LAÇO NÚMERO 02 PARA ARTESANATO, PACOTE COM 50 PEÇAS EM CORES VARIADAS (BRANCA, ROSA, VERMELHO, VERDE, AZUL, PRETO).	NACIONAL	PCT	80	14,00	1.120,00
34	LINHA CONE OVERLOCK, 100% POLIAMIDA C/HELANCA, 200GR, NA COR BRANCA.	CIRCULO	UNID.	420	12,00	5.040,00
35	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR AMARELA, ROLO DE 1.000M -	CIRCULO	NOVELO	420	8,50	3.570,00



36	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR AZUL CLARO, ROLO DE 1.000M	CIRCULO	NOVELO	420	8,50	3.570,00
37	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR AZUL ESCURO, ROLO DE 1.000M	CIRCULO	NOVELO	420	8,50	3.570,00
38	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR BRANCO, ROLO DE 1.000M	CIRCULO	NOVELO	420	8,50	3.570,00
39	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR LARANJA, ROLO DE 1.000M	CIRCULO	NOVELO	420	8,50	3.570,00
40	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR LILÁS, ROLO DE 1.000M	CIRCULO	NOVELO	420	8,50	3.570,00
41	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR MARROM, ROLO DE 1.000M	CIRCULO	NOVELO	420	8,50	3.570,00
42	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR PRETA, ROLO DE 1.000M	CIRCULO	NOVELO	420	8,50	3.570,00
43	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR ROSA, ROLO DE 1.000M	CIRCULO	NOVELO	420	8,50	3.570,00
44	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR VERDE ESCURO, ROLO DE 1.000M	CIRCULO	NOVELO	420	8,50	3.570,00
45	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR VERDE, ROLO DE 1.000M	CIRCULO	NOVELO	420	8,50	3.570,00
46	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR VERMELHA, ROLO DE 1.000M	CIRCULO	NOVELO	420	8,50	3.570,00
47	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR VINHO, ROLO DE 1.000M	CIRCULO	NOVELO	420	8,50	3.570,00
48	LINHA DE COSTURA, NA COR BRANCA, PARA MÁQUINA RETA, 100% POLIÉSTER, COM APROXIMADAMENTE 1829 METROS.	BRAS	UNID.	350	2,50	875,00
49	LINHA PARA BORDADO EM PONTO CRUZ; CAIXA COM 12 UNIDADES DE CORES VARIADAS.	CIRCULO	CAIXA	140	17,50	2.450,00
50	LINHA PARA COSTURA RESISTENTE 120 CONES COM 5000 JARDAS, 100% POLIÉSTER FIADO. TUBO DE 500 METROS. CORES VARIADAS (AZUL, AMARELO, VERMELHO E VERDE).	NACIONAL	TUBO	140	14,50	2.030,00
51	NOVELO DE LÃ - EMBALAGEM COM 100 GRAMAS, NA COR AMARELO. COMPOSIÇÃO 100% ACRÍLICO.	CIRCULO	NOVELO	80	7,33	586,40
52	NOVELO DE LÃ - EMBALAGEM COM 100 GRAMAS, NA COR MARROM. COMPOSIÇÃO 100% ACRÍLICO.	CIRCULO	NOVELO	80	7,00	560,00
53	NOVELO DE LÃ - EMBALAGEM COM 100 GRAMAS, NA COR PRETO. COMPOSIÇÃO 100% ACRÍLICO.	CIRCULO	NOVELO	80	7,00	560,00
54	NOVELO DE LÃ - EMBALAGEM COM 100 GRAMAS, NA COR ROSA. COMPOSIÇÃO 100% ACRÍLICO.	CIRCULO	NOVELO	80	7,00	560,00
VALOR DO LOTE III						91.299,90
LOTE VII						
1	TESOURA DE ARREMATE: PARA CORTAR, ARREMATAR LINHAS E FIOS, CABO EM AÇO COM UM DEDAL, TAMANHO DE 12 CM.	NYPC	UNID.	40	2,30	92,00
2	TESOURA DE CORTE PARA LINHAS: COM LAMINAS DE AÇO INOX, PARA	NYPC	UNID.	40	5,00	200,00



LINHAS DE TODOS OS TIPOS (MONOFILAMENTO E MULTIFILAMENTO), COM LÂMINA DE AÇO INOX E CABO EM PLÁSTICO ABS.						
VALOR DO LOTE VII						292,00
TOTAL GERAL						91.591,90

TOTAL GERAL: R\$ 91.591,90 (noventa e um mil quinhentos e noventa e um reais e noventa centavos).

2. SEEK COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME - CNPJ: 72.248.495/0001-83

ITENS	LOTES/ITENS	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
LOTE II						
1	CABEÇA DE BONECA - PRODUZIDA EM PLÁSTICO, COM CONTORNOS -DOS OLHOS, BOCA, NARIZ, ORELHA E CABELO. COM PINTURA DOS OLHOS, CÍLIOS, SOBRANCELHA E BOCA. COM CARACTERÍSTICAS FEMININO, MASCULINO E DE PALHAÇO. EM TAMANHOS VARIADOS.	IMP	UNID.	500	1,78	890,00
2	PLUMANTE - PLUMANTE ESPECIAL PARA ENCHIMENTO DE BICHINHOS, BONECAS, FUXICOS, ALMOFADAS E DEMAIS. 100% FIBRA VIRGEM DE POLIÉSTER. FIBRA SILICONADA ANTIALÉRGICA. PACOTE COM NO MÍNIMO 100 GRAMAS.	IMP	PCT	500	4,80	2.400,00
VALOR DO LOTE II						3.290,00
LOTE VI						
1	FLANELA LISA – 100% ALGODÃO COM UMA LARGURA.	JOANENSE	M	1.300	15,00	19.500,00
2	HELANQUINHA NAS CORES: ROSA CÔRAL E ROSA CLARO	IMP	M	50	8,75	437,50
3	MÁLHA TECIDO 100% ALGODÃO LISA COM DUAS LARGURAS DIMENSÕES 0,90CM NAS CORES BRANCO, VERDE E AMARELO.	MATESA	M	600	18,25	10.950,00
4	TECIDO 100% ALGODÃO PARA CONFECIONAR FRALDAS COM DUAS LARGURAS NA COR BRANCO PEÇA COM 50M	MASCATEXTEL	PEÇA	10	312,50	3.125,00
5	TECIDO CETIM DE SEDA 100% SEDA	IMP	M	70	3,09	216,30
6	TECIDO CETIM DE SEDA AMARELO 100% SEDA	IMP	M	70	3,09	216,30
7	TECIDO CETIM DE SEDA AZUL ROYAL 100% SEDA	IMP	M	70	3,09	216,30
8	TECIDO CETIM DE SEDA BRANCO 100% SEDA	IMP	M	70	3,09	216,30
9	TECIDO CETIM DE SEDA COLORIDO DE BOLINHA 100% SEDA	IMP	M	70	3,09	216,30
10	TECIDO CETIM DE SEDA COLORIDO LISTRADO 100% SEDA	IMP	M	70	3,09	216,30
11	TECIDO CETIM DE SEDA COLORIDO QUADRANGULADO 100% SEDA	IMP	M	70	3,09	216,30
12	TECIDO CETIM DE SEDA LARANJA 100% SEDA	IMP	M	70	3,09	216,30
13	TECIDO CETIM DE SEDA LILÁS 100% SEDA	IMP	M	70	3,09	216,30



14	TECIDO CETIM DE SEDA PRETO 100% SEDA	IMP	M	70	3,09	216,30
15	TECIDO CETIM DE SEDA ROSA CLARO 100% SEDA	IMP	M	70	3,09	216,30
16	TECIDO CETIM DE SEDA VERDE BANDEIRA 100% SEDA	IMP	M	70	3,09	216,30
17	TECIDO CETIM DE SEDA VERMELHO 100% SEDA	IMP	M	70	3,09	216,30
18	TECIDO CHITA - CHITA - FLORES AZUL E PÁSSAROS FUNDO VERMELHO COR2 - DES.2224 - 1,00X1,40MT PEÇA COM 30 METROS	IMP	PEÇA	10	127,50	1.275,00
19	TECIDO CHITA - FLORES AZUL E LARANJA FUNDO AMARELO COR1 - DES.2385 - PEÇA COM 30 METROS	IMP	PEÇA	10	127,50	1.275,00
20	TECIDO CHITA - TECIDO TIPO CHITA, 100% ALGODÃO, ESTAMPA XADREZ NA COR ROSA, COM 1,40 DE LARGURA. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	IMP	PEÇA	10	127,50	1.275,00
21	TECIDO CHITA - TECIDO TIPO CHITA, 100% ALGODÃO, ESTAMPA XADREZ NA COR VERMELHO, COM 1,40 DE LARGURA. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	IMP	PEÇA	10	127,50	1.275,00
22	TECIDO COTTON - COTTON LISO, 92% ALGODÃO E 8% ELASTANO. -NA COR PELE. PEÇA COM NO MÍNIMO 30 METROS.	NEW FIL	M	200	13,56	2.712,00
23	TECIDO DE ALGODÃO CRU-ALGODÃOZINHO: PODENDO SER DE CORES VARIADAS (AZUL BEBÊ, ROSA BEBÊ, VERDE BEBÊ, AMARELO, PRETO, BRANCO). O ALGODÃO CRU DEVERÁ TER ESPESSURA LEVE E FINA, COM BASTANTE MALEABILIDADE PARA ABRIR E FECHAR OS PONTOS.	IMP	M	200	12,38	2.476,00
24	TECIDO DE PANO DE PRATO LISO DE ALGODÃO BRANCO, BOA QUALIDADE, TECIDO COM TRAMA FECHADA (SEMELHANTE A TECIDO TIPO SACO), MÁCIO E ABSORVENTE, COM BAINHA, TAMANHO APROXIMADO DE 40 CM DE LARGURA. VEDADOS PRODUTOS QUE SOLTEM FIAPOS QUANDO UTILIZADOS.	ESTILOTEX	M	1.000	5,58	5.580,00
25	TECIDO ESTOPA	ESTILOTEX	M	100	12,50	1.250,00
26	TECIDO ETAMINE: PARA BORDADO ALEMÃO OU BORDADO HARDANGER, COM A TRAMA COMPOSTO DE 4 (QUATRO) BLOCOS DE FIOS/CM BEM DEFINIDOS PARA FACILITAR A CONTAGEM DOS PONTOS, NA COR NATURAL.	ESTILOTEX	M	350	21,25	7.437,50
27	TECIDO ETAMINE: PARA BORDAR PONTO CHEIO, COM A TRAMA COMPOSTO DE 4 (QUATRO) BLOCOS DE FIOS/CM BEM DEFINIDOS PARA FACILITAR A CONTAGEM DOS	ESTILOTEX	M	350	21,25	7.437,50



	PONTOS, NA COR BRANCA.					
28	TECIDO ETAMINE: PARA BORDAR PONTO CHEIO, COM A TRAMA COMPOSTO DE 4 (QUATRO) BLOCOS DE FIOS/CM BEM DEFINIDOS PARA FACILITAR A CONTAGEM DOS PONTOS, NA COR NATURAL	ESTILOTEX	M	350	21,25	7.437,50
29	TECIDO ETAMINE: PARA BORDAR PONTO CRUZ, COM A TRAMA COMPOSTO DE 4 (QUATRO) BLOCOS DE FIOS/CM BEM DEFINIDOS PARA FACILITAR A CONTAGEM DOS PONTOS, NA COR NATURAL.	ESTILOTEX	M	350	21,25	7.437,50
30	TECIDO ETAMINE: PARA BORDAR PONTO CRUZ, COM A TRAMA COMPOSTO DE 4 (QUATRO) BLOCOS DE FIOS/CM BEM DEFINIDOS PARA FACILITAR A CONTAGEM DOS PONTOS, NA COR BRANCA.	ESTILOTEX	M	350	21,25	7.437,50
31	TECIDO FAILETE CORES VARIADAS	IMP	M	150	6,13	919,50
32	TECIDO FILO CORES VARIADAS	SANTA FÉ	M	70	10,00	700,00
33	TECIDO FILO FINO NAS CORES: ROSA CORAL E ROSA CLARO	SANTA FÉ	M	30	8,75	262,50
34	TECIDO GAZES CORES VARIADAS	IMP	M	70	35,00	2.450,00
35	TECIDO JAVA PARA VAGONITE PARA BORDAR COM FITAS: PARA BORDAR COM "FITA", TECIDO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, COM LARGURA DE 1,40M E GRAMATURA: 200 G/M2 - 280 G/M LINEAR.	IMP	M	1.100	9,34	10.274,00
36	TECIDO ORGANZA CRISTAL, PODENDO SER NAS CORES: VERMELHO, CRISTAL, BRANCO, GOIABA, AMARELO, VERDE, VERDE BANDEIRA, AZUL, LILÁS, LARANJA, DOURADO, PRATEADO; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER; LARGURA APROXIMADA: 1,40 METROS.	IMP	M	210	12,25	2.572,50
37	TECIDO OXFORD BRANCO	IMP	M	50	12,25	612,50
38	TECIDO OXFORD NAS CORES: VERMELHA, VERDE, AZUL, ROSA, AMARELA, LILÁS, VINHO, LARANJA.	IMP	M	300	12,25	3.675,00
39	TECIDO OXFORD VERDE BANDEIRA	IMP	M	160	12,25	1.960,00
40	TECIDO TAFETÁ CORES VARIADAS	IMP	M	150	8,66	1.299,00
41	TECIDO TEXTOLEEN; NA COR BRANCA OU ESTAMPADOS, PARA PRODUÇÃO DE CUEIROS, COM 1,40 DE LARGURA, COMPOSTO DE 67% POLIÉSTER E 33% DE ALGODÃO.	IMP	M	300	12,34	3.702,00
42	TECIDO TRICOLINE - TECIDO TIPO TRICOLINE 100% ALGODÃO, COM - ESTAMPAS FLORAIS NA COR AMARELO. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	IMP	PEÇA	10	182,25	1.822,50
43	TECIDO TRICOLINE - TECIDO TIPO TRICOLINE 100% ALGODÃO, COM ESTAMPAS FLORAIS NA COR AZUL. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	IMP	PEÇA	10	182,25	1.822,50



44	TECIDO TRICOLINE - TECIDO TIPO TRICOLINE 100% ALGODÃO, COM ESTAMPAS FLORAIS NA COR LILÁS. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	IMP	PEÇA	10	182,25	1.822,50
45	TECIDO TRICOLINE - TECIDO TIPO TRICOLINE 100% ALGODÃO, COM ESTAMPAS FLORAIS NA COR ROSA. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	IMP	PEÇA	10	182,25	1.822,50
46	TECIDO TRICOLINE - TECIDO TIPO TRICOLINE 100% ALGODÃO, COM ESTAMPAS FLORAIS NA COR VERDE. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	IMP	PEÇA	10	182,25	1.822,50
47	TECIDO TRICOLINE - TECIDO TIPO TRICOLINE 100% ALGODÃO, COM ESTAMPAS FLORAIS NA COR VERMELHO. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	IMP	PEÇA	10	182,25	1.822,50
VALOR DO LOTE VI						130.491,90
TOTAL GERAL						133.781,90

TOTAL GERAL: R\$ 133.781,90 (Cento e trinta e três mil setecentos e oitenta e um reais e noventa centavos).

3. D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - ME - CNPJ: 10.616.533/0001-56

ITENS	LOTES/ITENS	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
LOTE I						
1	AGULHA CABO FINO, PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL. Nº 12	SINGER	UNID.	200	0,65	130,00
2	AGULHA CABO FINO, PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL. Nº 14	SINGER	UNID.	200	0,65	130,00
3	AGULHA CABO FINO, PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL. Nº 16	SINGER	UNID.	200	0,65	130,00
4	AGULHA PARA BORDAR PONTO CHEIO. Nº 09	CORRENTE	UNID.	160	0,14	22,40
5	AGULHA PARA CROCHÊ EM AÇO NIQUELADO. Nº 6	TULIPA	UNID.	160	1,90	304,00
6	AGULHA PARA CROCHÊ EM AÇO NIQUELADO. Nº 8	TULIPA	UNID.	160	1,90	304,00
7	AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA EM AÇO NIQUELADO. REF. 2020 Nº 11.	SINGER	UNID.	160	0,41	65,60
8	AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA EM AÇO NIQUELADO. REF. 2020 Nº 14.	SINGER	UNID.	160	0,41	65,60
9	AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA EM AÇO NIQUELADO. REF. 2020 Nº 16.	SINGER	UNID.	160	0,42	67,20
10	AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA EM AÇO NIQUELADO. REF. 2020 Nº 9.	SINGER	UNID.	160	0,43	68,80
11	AGULHA PARA MÁQUINA OVERLOCK. Nº 14	SINGER	UNID.	160	0,97	155,20
12	AGULHA PARA MÁQUINA OVERLOCK. Nº 16	SINGER	UNID.	160	0,98	156,80
VALOR DO LOTE I						1.599,60
LOTE IV						
1	MARCADOR DE TECIDO (CARRETILHA PARA MARCAR TECIDOS), COM CABO DE MADEIRA E PONTA DE FERRO OU	IMP	PEÇA	50	3,90	195,00



	METAL RESISTENTE.					
2	PINCEL COM CERDAS DURAS, PRÓPRIAS PARA PINTURA EM TECIDO NO TAMANHO: 0, PELO SINTÉTICO DOURADO, FORMATO REDONDO, PARA ACABAMENTO, CONTORNO.	CONDOR	UNID.	100	1,43	143,00
3	PINCEL COM CERDAS DURAS, PRÓPRIAS PARA PINTURA EM TECIDO NO TAMANHO: 4, PELO SINTÉTICO DOURADO, FORMATO REDONDO, PARA ACABAMENTO, CONTORNO.	CONDOR	UNID.	100	1,61	161,00
4	PINCEL COM CERDAS DURAS, PRÓPRIAS PARA PINTURA EM TECIDO NO TAMANHO: 6, PELO SINTÉTICO DOURADO, FORMATO REDONDO, PARA ACABAMENTO, CONTORNO.	CONDOR	UNID.	100	1,69	169,00
	VALOR DO LOTE IV					668,00
LOTE V						
1	RENDA DE NYLON - COM 37MM DE LARGURA, PEÇA COM 50 METROS, NA COR AZUL. COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA.	ESTAR	PEÇA	40	14,82	592,80
2	RENDA DE NYLON - COM 37MM DE LARGURA, PEÇA COM 50 METROS, NA COR BRANCO. COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA.	NAJAR	PEÇA	40	14,82	592,80
3	RENDA DE NYLON - COM 37MM DE LARGURA, PEÇA COM 50 METROS, NA COR LARANJA. COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA.	ESTAR	PEÇA	40	14,82	592,80
4	RENDA DE NYLON - COM 37MM DE LARGURA, PEÇA COM 50 METROS, NA COR ROSA. COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA.	ESTAR	PEÇA	40	14,82	592,80
5	RENDA DE NYLON - COM 37MM DE LARGURA, PEÇA COM 50 METROS, NA COR VERDE. COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA.	ESTAR	PEÇA	40	14,82	592,80
6	RENDA DE NYLON - COM 37MM DE LARGURA, PEÇA COM 50 METROS, NA COR VERMELHO. COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA.	ESTAR	PEÇA	40	14,82	592,80
7	SIANINHA 100% VISCOSE, COM 9MM DE LARGURA, COR AMARELO BEBÊ (PEÇA 10 METROS)	SÃO JOSÉ	PEÇA	70	11,68	817,60
8	SIANINHA 100% VISCOSE, COM 9MM DE LARGURA, COR AZUL CLARO (PEÇA 10 METROS)	SÃO JOSÉ	PEÇA	70	11,68	817,60
9	SIANINHA 100% VISCOSE, COM 9MM DE LARGURA, COR BRANCO (PEÇA 10 METROS)	SÃO JOSÉ	PEÇA	70	11,68	817,60
10	SIANINHA 100% VISCOSE, COM 9MM DE LARGURA, COR ROSA (PEÇA -10 METROS)	SÃO JOSÉ	PEÇA	70	11,68	817,60
11	SIANINHA 100% VISCOSE, COM 9MM DE LARGURA, COR VERDE ÁGUA (PEÇA 10 METROS)	SÃO JOSÉ	PEÇA	70	11,68	817,60
	VALOR DO LOTE V					7.644,80



LOTE VIII						
1	TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D, 35 ML, COM BICO APLICADOR NAS CORES METALIC: OURO E PRATEADO.	ACRILEX	UNID.	420	2,91	1.222,20
2	TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D, 35 ML, COM BICO APLICADOR NAS CORES METALIC: VERDE, AZUL, PRETO.	ACRILEX	UNID.	420	2,91	1.222,20
3	TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D, 35 ML, COM BICO APLICADOR NAS CORES METALIC: VERMELHO.	ACRILEX	UNID.	420	2,91	1.222,20
4	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA COR AMARELO LIMÃO.	ACRILEX	UNID.	420	2,37	995,40
5	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA COR AMARELO PELE.	ACRILEX	UNID.	420	2,37	995,40
6	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA COR CORAL.	ACRILEX	UNID.	420	2,37	995,40
7	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA COR LARANJA.	ACRILEX	UNID.	420	2,37	995,40
8	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA COR AZUL	ACRILEX	UNID.	420	2,37	995,40
9	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA MARROM.	ACRILEX	UNID.	420	2,37	995,40
10	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA COR VERMELHO	ACRILEX	UNID.	420	2,37	995,40
11	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA COR PRETO.	ACRILEX	UNID.	420	2,37	995,40
VALOR DO LOTE VIII						11.629,80
TOTAL GERAL						21.542,20

TOTAL GERAL: R\$ 21.542,20 (Vinte e um mil quinhentos e quarenta e dois reais e vinte centavos).

Finalizando, registramos que o total adjudicado é de **R\$ 246.916,00** (Duzentos e quarenta e seis mil novecentos e dezesseis reais).

Viçosa do Ceará-Ce, 31 de Outubro de 2017.

Flávia Maria Carneiro da Costa
Pregoeira